[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2025                                           г. Норильск                                                   № 201

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 24.01.2017 № 31

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и представления указанными лицами данной информации, утвержденного постановлением Администрации города Норильска от 24.01.2017 № 31,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 24.01.2017   № 31 «Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и представления указанными лицами данной информации и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В преамбуле Постановления слова «муниципального образования город Норильск» заменить словами «городского округа город Норильск Красноярского края».
2. Внести в Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и представления указанными лицами данной информации, утвержденный Постановлением (далее – Порядок), следующие изменения:
2.1. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Управление общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, Управление по спорту Администрации города Норильска, Управление по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, Управление дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации город Норильска в срок до 20 марта года, следующего за отчетным, предоставляет информацию, подлежащую размещению на официальном сайте, в отношении подведомственных учреждений, в адрес Управления информатизации и связи Администрации города Норильска.».
2.2. По всему тексту Порядка слово «управление» в соответствующих падежах заменить словом «Управления» в соответствующих падежах.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы города Норильска						        Н.А. Тимофеев
image1.jpeg